
TTP 704- Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 1 Účinné od: 01.12.2020

3a. USTANOVENÍ MÍSTNÍHO VÝZNAMU
Začátek trati: České Budějovice (km 213,388)
Konec trati: Benešov u Prahy (km 134,554)
Platí pro úsek: Č.Budějovice os.n. - Benešov u Prahy

Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení
1 2

Č.Budějovice os.n. Zařazení drážního vozidla typu "L"
V případě, že je ve vlaku zařazeno alespoň jedno drážní
vozidlo typu "L" (dvounápravový plošinový vůz nebo
kloubový/nedělitelný plošinový vůz) se střešní plošinou
pro přepravu osobních automobilů (s druhou plošinou
pro přepravu osobních automobilů) v prázdném stavu je
stanovena maximální rychlost vlaku 80 km/h.

Č.Budějovice os.n. Změna jízdy vlaku na posun
Změna jízdy vlaku na posun v ŽST České Budějovice s
platností od 13. 12. 2020:
Vlaková cesta vlaků 1739, 71801 a dalších lokomotivních
vlaků jedoucích do osobního nádraží končí u cestového
návěstidla Sc901, Sc902 nebo Sc906a. Dále je jízda těchto
vlaků organizována jako posun bez posunové čety, kdy
posunová cesta začíná u cestového návěstidla Sc901,
Sc902 nebo Sc906a a končí před stojícími vozidly,
nebude-li místo zastavení označeno jinak. Návěst Posun
dovolen na cestovém návěstidle Sc901, Sc902 nebo
Sc906a je zároveň svolením k posunu za toto návěstidlo.
Toto opatření neplatí v případě, že na cestových
návěstidlech Sc901, Sc902 nebo Sc906a svítí návěst
dovolující jízdu vlaku.
Vlaková cesta vlaku 88211 končí u cestového návěstidla
Sc101b nebo Sc102b. Dále je jízda vlaku organizována
jako posun bez posunové čety, kdy posunová cesta začíná
u cestového návěstidla Sc101b nebo Sc102b a končí před
stojícími vozidly, nebude-li místo zastavení označeno
jinak. Návěst Posun dovolen na cestovém návěstidle
Sc101b nebo Sc102b je zároveň svolením k posunu za
toto návěstidlo. Toto opatření neplatí v případě, že na
cestových návěstidlech Sc101b nebo Sc102b svítí návěst
dovolující jízdu vlaku.



TTP 704- Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 2 Účinné od: 01.12.2020

Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení
1 2

Č.Budějovice os.n. Souběžné vedení tratí:
V dvoukolejném úseku České Budějovice - Výh Nemanice
I jsou souběžně vedeny tratě České Budějovice - Benešov
u Prahy a České Budějovice - Plzeň hl.n. Kolej tratě Č.
Budějovice - Benešov u Pr. je označena jako 2. traťová
kolej, kolej tratě Č. Budějovice - Plzeň hl.n. je označena
jako 1. traťová kolej. Vlaky mohou být bez předchozího
informování strojvedoucího vedeny po kterékoliv traťové
koleji.

Výh Nemanice I-Dynín Zařazení drážního vozidla typu "L"
V případě, že je ve vlaku zařazeno alespoň jedno drážní
vozidlo typu "L" (dvounápravový plošinový vůz nebo
kloubový/nedělitelný plošinový vůz) se střešní plošinou
pro přepravu osobních automobilů (s druhou plošinou
pro přepravu osobních automobilů) v prázdném stavu je
stanovena maximální rychlost vlaku 80 km/h.

Dynín Indikátory s návěstí Stáhněte sběrač
Indikátory s návěstí Stáhněte sběrač, platné pouze pro
posun, jsou umístěny:
- na záhlaví 1. traťové koleje směr Ševětín v km 27,915
vpravo ve směru jízdy při posunu za výhybku č. 2 směrem
k elektrickému dělení ÚO 401
- na záhlaví 2. traťové koleje směr Ševětín v km 27,915
vlevo ve směru jízdy při posunu za výhybku č. 1 směrem k
elektrickému dělení ÚO 402
- na záhlaví 1. traťové koleje směr Veselí nad Lužnicí v km
29,660 vlevo ve směru jízdy při posunu za výhybku č. 16
směrem k elektrickému dělení ÚO 411
- na záhlaví 2. traťové koleje směr Veselí nad Lužnicí v km
29,660 vpravo ve směru jízdy při posunu za výhybku č. 15
směrem k elektrickému dělení ÚO 412.



TTP 704- Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 3 Účinné od: 01.12.2020

Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení
1 2

Veselí nad Lužnicí Indikátory s návěstí Stáhněte sběrač
Indikátory s návěstí Stáhněte sběrač, platné pouze pro
posun, jsou umístěny:
- na záhlaví 1. traťové koleje směr Dynín v km 37,040 pro
jízdu za výhybku č. 2 směrem k elektrickému dělení ÚO
401
- na záhlaví 2. traťové koleje směr Dynín v km 37,040 pro
jízdu za výhybku č. 3 směrem k elektrickému dělení ÚO
402
- na záhlaví 1. traťové koleje směr Soběslav v km 56,100
pro jízdu za výhybku č. 50 směrem k elektrickému dělení
ÚO 411
- na záhlaví 2. traťové koleje směr Soběslav v km 56,100
pro jízdu za výhybku č. 47 směrem k elektrickému dělení
ÚO 412.

Soběslav Indikátory s návěstí Stáhněte sběrač
Indikátory s návěstí Stáhněte sběrač, platné pouze pro
posun, jsou umístěny:
- na záhlaví 1. traťové koleje směr Veselí nad Lužnicí v km
60,965 pro jízdu za výhybku č. 2 směrem k elektrickému
dělení ÚO 401
- na záhlaví 2. traťové koleje směr Veselí nad Lužnicí v km
60,965 pro jízdu za výhybku č. 1 směrem k elektrickému
dělení ÚO 402
- na záhlaví směr Roudná v km 62,500 pro jízdu za
výhybku č. 14 směrem k elektrickému dělení ÚO 411.

Soběslav-Roudná Zařazení drážního vozidla typu "L"
V případě, že je ve vlaku zařazeno alespoň jedno drážní
vozidlo typu "L" (dvounápravový plošinový vůz nebo
kloubový/nedělitelný plošinový vůz) se střešní plošinou
pro přepravu osobních automobilů (s druhou plošinou
pro přepravu osobních automobilů) v prázdném stavu je
stanovena maximální rychlost vlaku 80 km/h.

Roudná Indikátor s návěstí Stáhněte sběrač
Indikátor s návěstí Stáhněte sběrač, platný pouze pro
posun, je umístěn na záhlaví směr Planá nad Lužnicí v km
68,340 pro jízdu za výhybku č. 4 směrem k elektrickému
dělení ÚO 411.



TTP 704- Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 4 Účinné od: 01.12.2020

Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení
1 2

Roudná-Odb Doubí u Tábora Zařazení drážního vozidla typu "L"
V případě, že je ve vlaku zařazeno alespoň jedno drážní
vozidlo typu "L" (dvounápravový plošinový vůz nebo
kloubový/nedělitelný plošinový vůz) se střešní plošinou
pro přepravu osobních automobilů (s druhou plošinou
pro přepravu osobních automobilů) v prázdném stavu je
stanovena maximální rychlost vlaku 80 km/h.

Planá nad Lužnicí Indikátory s návěstí Stáhněte sběrač
Indikátory s návěstí Stáhněte sběrač, platné pouze pro
posun, jsou umístěny:
- na záhlaví 1. traťové koleje směr Roudná v km 73,500
pro jízdu za výhybku č. 1 směrem k elektrickému dělení
ÚO 401
- na záhlaví 2. traťové koleje směr Roudná v km 73,500
pro jízdu za výhybku č. 2 směrem k elektrickému dělení
ÚO 402.

Planá nad Lužnicí Opatření pro jízdu vlaku na / ze 106. koleje dráhy
Vlaky jedoucí na vlečku a z vlečky "Vlečka Planá nad
Lužnicí" vjíždějí a odjíždějí na/z koleje č. 106, která je
součástí vlečky a je zapojena do staničního
zabezpečovacího zařízení ŽST Planá nad Lužnicí.

Chotoviny Indikátory s návěstí Stáhněte sběrač
Indikátory s návěstí Stáhněte sběrač, platné pouze pro
posun, jsou umístěny:
- na záhlaví 1. traťové koleje směr Tábor v km 88,735 pro
jízdu za výhybku č. 1 směrem k elektrickému dělení ÚO
401
- na záhlaví 2. traťové koleje směr Tábor v km 88,735 pro
jízdu za výhybku č. 2 směrem k elektrickému dělení ÚO
402
- na záhlaví 1. traťové koleje směr Odb Sudoměřice v km
90,674 pro jízdu za výhybku č. 11 směrem k elektrickému
dělení ÚO 411
- na záhlaví 2. traťové koleje směr Odb Sudoměřice v km
90,670 pro jízdu za výhybku č. 12 směrem k elektrickému
dělení ÚO 412.



TTP 704- Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 5 Účinné od: 01.12.2020

3a. USTANOVENÍ MÍSTNÍHO VÝZNAMU
Začátek trati: České Budějovice (km 213,388)
Konec trati: Benešov u Prahy (km 134,554)
Platí pro úsek: Č.Budějovice seř.n. - Č.Buděj. býv. st.7

Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení
1 2

N e o b s a z e n o



TTP 704- Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 6 Účinné od: 01.12.2020

3a. USTANOVENÍ MÍSTNÍHO VÝZNAMU
Začátek trati: České Budějovice (km 213,388)
Konec trati: Benešov u Prahy (km 134,554)
Platí pro úsek: Výh Nemanice II - Nemanice I-praž.zhl.

Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení
1 2

N e o b s a z e n o


